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MaTukopn onTtuyeckmm LC/UPC-LC/UPC MM (OM4) Duplex
Uniboot Flat Clip 3 meTpa

SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m

OnucaHune

OnTmnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH 41 KOMMyTaLum akTUBHOMO 1 NaccMBHOro obopynoBaHus. ONTUYECKUIA NAaTHKOPA,
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m npeactasnseT cobon oTpe3oK ABYXBOJIOKOHHOIO ONTMUYeckoro kabensa anmHonm 3
MeTpa M BHELIHMM OMaMeTpPoOM 3 MM, OKOHLLOBaHHbLI C ABYX CTOPOH KoHHeKTopamu LC Duplex, Tun nonmposku UPC (Ultra
Physical Contact).

Hanbonee pacnpocTpaHeHHas KOHCTPYKLMSA AYNJEKCHOro naTykopaa npeacrasnset cobon 2 wHypa Simplex,
0b6beanHeHHbIX B 0AMH Kabenb. MNMpu NoakI0YeHUN K MPOXOAHbIM afanTepaM Uan ABYXBOJOKOHHbLIM SFP Mooy nam
Ka)KObIl LWHYpP Takoro naTtykopda noaksto4aeTcs noovyepenHo. B natykopaax SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m
ncrnosb3yeTcst KOHHeKTopbl LC Duplex: Tenepb NofAkJo4YeHe NPON3BOANTCSA B OAHO AeCTBME U TpebyeT MUHUMaIbHOro
BPEMEHU.

Kaxabll KOHHEKTOp CHab>XeH cneumanbHbIM 3KCTPAKTOPOM, KOTOPbIV CYLLECTBEHHO ynpoLlaeT npouecc KoMMyTauum B
obopynoBaHNM C BbICOKOW MJIOTHOCTbLIO MOPTOB. TaknM 06pa3om, faHHble MaTYKOpLAbl 0COBEHHO aKTyaslbHbl A
KabenbHbIX cuctem LUOL 1 MarncTpanbHbIX Y3/10B arperayuu.

Ncnonb3oBaHMe gaHHbIX MATYKOPAOB MNO3BOJISET 3KOHOMUTbL MPOCTPAHCTBO B TEJIEKOMMYHMKALIMOHHOM LLKady/cToke. B
naTykopae SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m aBa BOJIOKHa pacnoJsioXKeHbl B 04HOM Kabene anameTpom 3 MM B
OT/IMYMN OT CTaHOAPTHOro natykopda Duplex gnameTpom 6 MM.

Hapy>xHas obonoyka kabens nsrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen) komnayHpAa, COCTaB KOTOPOro
XapakKTepunsyeTca NOoJIHbIM OTCYTCTBUEM TOKCUYHBLIX raJloreHHbIX ra3oB N HU3KM BblgeJsieHe ObiMa B rnpouecce ropeHus.

Mpenmyuectsom natykopaoB LC-LC aBnseTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJibil YPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.
[aHHbIA MaTYKOpPL COOEPXUT BOJIOKHO OM4
OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKMU:

Manble BHoOCUMble noTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
XopoLluas 3aMeHseMoCThb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTcKkoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME OaTUYUKK;
ONTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Mepeayn AaHHbIX;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CETU AOCTY;
ObopynoBaHve Oaa ANarHOCTUKN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbi (Duplex)
Twn BOJIOKHa MM (OM4)
Tun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTopa B LC
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Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A
Twn NoMpPoBKM KOHHEKTOpa B
MaTepuvan nnacTmka

OnvHa naTy-kopga, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMocCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogksto4eHnimn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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UPC

UPC
CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
3

3,0

LSZH
Bupto3oBbii
02+01

0,5

=<0,10
=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 mo 70

o1 -20 mo 70
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